16 /2024, informamos a

Vossa Excelência a existêncra de recursos orçamentários para assegurar o pagamento das obrigações
decorrentes de:

Contratação de emprêsa para Treinamento:
Gêstão Pública Brasil LTDA - CNPj 40.178.961/0001-05 - no valor de RS 2.780,00 (Dois mil, setecentos e

oitenta reais), correspondendo a duas inscrições para o treinamento: "DISPÊNSA E INEXIGIBILIDADE NA LEI

14.133/2027. CONIRATAçÂO DIRETA POR CREDENCTAMENTO, DE PROFTS5TONATS E EMPRE5AS", conforme
requerimento apresentado e deferido.

. O pagamento será efetuado atraves da seguinte dotação orçamentária: